
 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007 и 
83/2014 – др. закон), на основу члана 39. Закона о равноправности полова („Службени гласник РС“, 
104/2009) на основу члана 82. Статута општине Велико Градиште („Службени гласник општине 
Велико Градиште бр. 9/08, 5/2014, 5/2016, 28/2016 и 14/2017) и Националне Стратегије за родну 
равноправност за период 2016-2020, а на предлог Одељења за привредни и економски развој и 
дијаспору општине Велико Градиште, Општинско веће општине Велико Градиште на 43. седници 
одржаној 21.03.2018. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ЛОКАЛНОГ  АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА ПОСТИЗАЊЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ 

РОДНЕ РАВНОПРАВНОСТИ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 

 

Члан 1 

Усваја се Локални акциони план за  постизање и унапређење родне равноправности. 

 

Члан 2 

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Општинском службеном гласнику општине 
Велико Градиште“. 

 

 

Број: 016-62/2018-01-4 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

 

                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                  ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

                                                                                                                   Драган Милић,с.р. 


